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REPUBLIKA E SHOIPERISE 

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE 

VENDIM 

Nr. 1, date 19/03/2021 

PER 
MOS MIRATIMIN E REKOMANDIMEVE TE AUDITIT TE  

MINISTRISE SE BRENDSHME PER SHFUQIZIMIN e  
AUTORIZIMEVE NR.1, NR.2 DHE NR.3 TE DATES 20.11.2019 PER 

PERDORIM TE BURIMIT UJOR "PER ENERGJI ELEKTRIKE" ME 
OBJEKT "HEC DOHOSHISHT 1" ,HEC DOHOSHISHT 2", DHE  

"HEC DOHOSHISHT 3".  

Ne mbeshtetje te nenit 7 pika 2 ,nenit 41, nenit 50, nenit 51 dhe nenit 52, te 
ligjit 111/2012 date 15.11.2012 "Per Menaxhimin e Integruar te Burimeve 
Ujore"(i ndryshuar) dhe te VKM Nr.416 date 13.05.2015 "Per miratimin e 
kushteve te pergjithshme e te posagme, dokumenteve shoqeruese, afatit te 
vlefshmerise, formulareve te aplikimit per autorizim dhe leje, procedurave te 
shqyrtimit e vendimmarrjes dhe formateve te autorizimit dhe lejes per perdorim 
te burimeve ujore", me propozim te Z.A.B.U. Drin- Bune, Keshilli i Basenit 
Ujor Drin- Bun& 

VENDOSI: 

1. Mos miratimin e rekomandimeve te auditit te Ministrise se Brendshme per 
shfuqizimin e Autorizimeve Nr.1, Nr.2 dhe Nr.3 te dates 20.11.2019 mbi 
miratimin e Autorizimit "PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR PER 
ENERGJI ELEKTRIKE" subjektit "Hidro Zone Energy" sh.p.k me objekt 
Hec Dohoshisht 1 dhe subjektit "Hidro One Energy" sh.p.k me objekt 
Hec Dohoshisht 2, Hec Dohoshisht 3. 

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit te Basenit Ujor Drin-Bune per zbatimin e 
ketij vendimi. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETAR 

MAJLINDA ANGONI 
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